Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля  2021  года						                 № 8/33-5
г. Осташков

[bookmark: _Hlk77248535]О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №1162, образованного в  месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года

[bookmark: _Hlk77248591][bookmark: _Hlk77250052]В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 14 июля 2021 года № 10/128-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», постановления территориальной избирательной комиссии Осташковского округа от 18 июля 2021 года № 8/32-5 «Об образовании дополнительного участка №1162 в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Осташковского  округа постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав участковой избирательной комиссии № 1162 избирательного участка, для голосования и подсчета голосов в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года в количестве 5 человек.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго